
LED Trafo 24V/DC, 0-250W, Gitter

111183
9009377006968

Produktspezifikation:

Artikelnummer:
EAN:

Dimmbar:

Bemessungsleistung:

Nennspannung:

Schutzart:

Umgebungstemperatur:

Gehäusefarbe

Gehäusematerial:

Gewicht:

Länge:

Breite:

Höhe:

Garantie in Jahren:

N

250 W

220 - 240 V AC

IP20

0°C - 50°C

silber/grau

Aluminium

800,0 g

160,0 mm

98,0 mm

42,0 mm

2

Besonderheiten: Gittertrafo mit justierbarer Ausgangsspannung +/- 20%, inkl. Berührungsschutz auf 
Klemmen, eingelöteter Überlast-Glassockelsicherung sowie selbstrückstellender 
Kurzschlusssicherung

Für spezifische Prüfberichte, CE-Konformitätserklärungen und weitere Produktinformationen wenden 
Sie sich bitte an Ihren Ansprechpartner im Vertriebsinnen-/außendienst.

Erweiterte Produktspezifikationen:




